
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletika Benešov
Pořadatel

21.5.2022 - 22.5.2022
Datum

Benešov (Hráského 2433)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Šíma Jan 733510050 jansimam@seznam.cz

Ředitel závodu Šíma Jan 733510050 jansimam@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Martin Nešvera

Vedoucí ceremoniálu Lenka Křížová 
Hospodář Renata Radová 
Časomíru zajišťuje Ronovský Jiři
Výsledky zpracoval Moses Oto 

Startují

Závodní kancelář

Středočeský krajský přebor ve vícebojích

Soutěže

Pro každou kategorii je max. počet startujícich omezen na 24.Přednost ve všech kategoriích dostanou
závodníci ze Středočeského kraje.

Seznam nevybraných závodníku bude zveřejněn na stránce atletika.cz ve čtvrtek.

 

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Dorostenci desetiboj
Dorostenky sedmiboj
Juniorky sedmiboj
Junioři desetiboj
Muži desetiboj
Ženy sedmiboj
Žáci devítiboj
Žákyně sedmiboj

Muži 1932-2002
Junioři 2003-2004
Dorostenci 2005-2006
Žáci 2007-2008
Ženy 1932-2002
Juniorky 2003-2004
Dorostenky 2005-2006
Žákyně 2007-2008

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Stravování v restauraci na zimním stadionu cca 100m od atletického stadionu, dále ve stánku na atletickém
stadionu.

Stravování

Závodní kancelář je otevřena v zázemí atletickéh stadionu na konci budovy a to v Sobotu od 8:30  a v
Neděli od 9:00

Startovné
Startovné 500 ,- za sedmiboj a 700,- za devítiboj a desetiboj pro závodníky mimo Středočeský kraj. 

Startovné uhraďte v závodní kanceláři při prezentaci nejpozději 60 minut před startem víceboje.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 5.5.2022. do 18.5.2022 do 23:00

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice mohou při závodě používat vlasní náčiní, které si musí nechat zkontrolovat od
rozhodčího nejpozději 60 minut před zahájením víceboje. 

Kontrola náčiní bude probíhat před atletickou kanceláří.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v zázemí atletického stadionu , a to pro závodníky šatny č. 1 a pro závodnice šatny č.
2

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na okně vedle atletické kanceláře. Oficiální
výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Ubytování

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00
desetiboj M Finále 
desetiboj Jři Finále 
desetiboj Dci Finále 

10:15 devítiboj Žci Finále 

10:30 sedmiboj Žky Finále 

11:30
sedmiboj Ž Finále 
sedmiboj Jky Finále 
sedmiboj Dky Finále 

sobota, 21.5.2022



 K parkování využijte parkoviště u plaveckého stadionu nebo u atletického stadionu..
Parkování

 

Časový pořad je pouze orientační a pořadatel jsi vyhrazuje právo na změnu.

Sobota 21.5.2022                   M.J,D  st.Žci  Ž,J,D  st.Žky    max.  24  24  24  24    10:00  100 m             10:15     100 m
př.          10:30  dálka        100 m př.    10:45     disk          11:00           výška    11:30  koule     100 m př.       11:45                
12:00     tyč  výška       12:15           koule    13:00  výška             13:15        koule       13:30           150 m    14:00     oštěp   
     14:30        200 m       14:45  400 m                                               Neděle 22.5.2022                   M.J,D  st.Žci  Ž,J,D  st.Žky  
max.  24  24  24  24    10:00                10:30                11:00  110 m př.        dálka    11:30                11:45  disk - sever  60
m  dálka       12:00                12:30     dálka     oštěp - sever    12:45  tyč             13:00                13:30     koule  oštěp - u
klece       13:45           800 m    14:00                14:30  oštěp - u výšky  výška          15:00        800 m       15:20        
vyhlášení       15:40                16:00     1000 m          16:15  1500 m             16:30  vyhlášení         

Další informace

Sport hotel zimní stadion 
Adresa Hráského 1913
Web
Telefon +420724354597
Email
Poznámka

S-centrum
Adresa
Web s.centrum.eu
Telefon
Email
Poznámka

Benica 
Adresa Ke stadionu 2045
Web
Telefon
Email
Poznámka




